
Załącznik Nr/ZPćło Protokołu Nr XXX/05
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 kwietnia 2005r.

Uchwała Nr XXX/246/05
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 kwietnia 2005r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2005 r. przez Gminę Lichnowy dla Powiatu 
Malborskiego.

Na podstawie art. 111 ust. 2, pkt 5 i art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 200 lr. Nr 142,poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

Gmina Lichnowy udziela dla Powiatu Malborskiego w 2005 roku pomocy finansowej w 
wysokości 105.000 zł z przeznaczeniem na dokonanie remontu nawierzchni dróg 
powiatowych za terenie gminy Lichnowy w następujący sposób:

1. opracowanie dokumentacji modernizacji drogi powiatowej na trasie Boręty wieś- 
Dąbrowa -  30.000 zł

2. opracowanie dokumentacji modernizacji drogi powiatowej na trasie Dąbrowa-Lisewo 
Malborskie -  30.000 zł

3. remont kapitalny odcinka drogi powiatowej na trasie Szymankowo- Gnojewo ( zakręt 
przed wjazdem do Szymankowa)- 15.000 zl,

4. remonty cząstkowe dróg powiatowych na terenie gminy Lichnowy -  30. 000 zł.

§ 1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2005. przez 
Gminę Lichnowy dla Powiatu Malborskiego.

Uwzględniając bezpieczeństwo mieszkańców naszej gminy przeznacza się kwotę 45.000 zł na 
przeprowadzenie prac remontowych nawierzchni dróg powiatowych oraz 60.000 zł 
opracowanie dokumentacji modernizacji nawierzchni dróg powiatowych w celu możliwości 
pozyskania środków z Unii Europejskiej.

W  Ó T


